

# 'ÇELİK'TEN ÖDÜL

Çelik İhracatçıları Birliği tarafından gerçekleştirilen 'Çelik İhracatının Yıldızları' ödüllерinin 3'üncüsünde ödül alan firmalar açıklandı. Buna göre; tüm ürünler bazında çelik ihracatının 2017 yılı yıldızları Habaş, İçdaş ve Çolakoğlu oldu. Doğan Holding şirketlerinden Çelik Halat ve Tel Sanayii AŞ de 'tel' kategorisinde 3'üncülük ödülünü kazandı. Törende 16 kategoride 38 firmaya, 48 ödül verildi.

## 'ABD VERGİSİ YARALAYACAK'

Swissotel The Bosphorus İstanbul'da, önceki akşam düzenlenen ödül töreninde konuşan Çelik İhracatçıları Birliği Başkanı Namık Ekinci, Amerika'nın çelik ithalatına koyduğu yüzde 25 vergiden muaf ülkeler arasında Türkiye'nin olmamasının,

sektörde telafisi zor yaralar açacağını söyledi. Ekinci, "Amerika en büyük pazarımız. Yasa 23 Mart'ta yürürlüğe girmeden 'muaf ülke' olmak için Bakanlığımız ile görüşüyoruz" dedi.

## 'ÇOK ANLAMLI VE DEĞERLİ'

Kazandıkları ödülün çok anlamlı ve değerli olduğunu ifade eden Çelik Halat ve Tel Sanayii AŞ Genel Müdürü Selim Baybaş, "Çelik halat, tel ve beton demeti olmak üzere üç ürün grubunda çalışıyoruz. 50'nci üretim yılımızı kutladığımız bugünlerde kazandığımız bu ödül, işimizde doğru yolda olduğumuzu gösteriyor" dedi. Çelik Halat ve Tel Sanayii AŞ Ticaret Genel Müdür Yardımcısı Serdar Seylam da 2017'de 4.5 milyon euro'luk ihracatı, 45 ülkeye yaptıklarını söyledi.



Törende Namık Ekinci (solda), Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı İbrahim Şenel ve Çelik İhracatçıları Birliği Başkan Yardımcısı Serdar Koçtürk (sağda), Selim Baybaş'a (soldan ikinci) ödülünü verdi.

## İŞTE İHRACATIN YILDIZLARI

● Tüm ürünlerde en çok ihracat yapan: Habaş, İçdaş, Çolakoğlu  
● İnşaat çeliği ve filmaşin ihracatı: İçdaş, Habaş, Diler ● Profil ihracatı: Mescier, Çağ Çelik, Kardemir  
● Alaşımli çelik ihracatı: Asil Çelik, Çemtaş, Hasçelik ● Tel ihracatı: Bekaert Kartepe, Özyaşar, Çelik Halat  
● Boyuna dikişli boru ihracatı: Yücel Boru, Borusan Mannesmann, Borusan İstikbal ● Spiral dikişli boru ihracatı: Borusan Mannesmann, Erciyas, Hatboru  
● Sıcak yassı ihracatı: Çolakoğlu, Habaş, Ereğli ● Soğuk-kaplamalı yassı

ihracatı: Borçelik, Mmk Metalurji, Tezcan ● Bağlantı elemanları ihracatı: Çetin Cıvata, Teknik Bağlantı, Ak-Ar ● İnşaat aksamı ihracatı: Çimtaş, Alka, Assan Panel ● Çivi-zincir ihracatı: Sertel, Beksan, Atlı Zincir  
● Paslanmaz ihracatı: Posco Assan, Kibar, Nikel Paslanmaz ● Büyük ölçek en çok ihracat artışı: İçdaş, Çolakoğlu, Borçelik ● Orta ölçek en çok ihracat artışı: Yeşilyurt, Ege Çelik, Ağır Haddecilik ● Orta ölçek en çok ülkeye ihracat: Gedik Kaynak, Ağır Haddecilik, Hasçelik.